ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ И КОНТРОЛЮ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(КУЗБАССОБРНАДЗОР)

ПРИКАЗ

От “16” января 2019 г. № 44/02

О внесении изменений в план проведения

Государственной службой по надзору и контролю в сфере образования

Кемеровской области плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

В  соответствии  с  пунктом  7  Правил  подготовки  органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утверждённых  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010

№  489  “Об  утверждении  правил  подготовки  органами  государственного  контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей”,

приказываю:

1. Исключить из ежегодного плана проведения Государственной службой по

надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год:

- индивидуального предпринимателя Фотину Веру Александровну (место

регистрации (жительства): ул. Новоселов, 46-127, г. Новокузнецк, Кемеровская область;

ОГРНИП 317420500053410; ИНН 421800723607; дата начала проверки – 01.09.2019;

порядковый номер проверки в системе ФГИС ЕРП – 421901116708) в связи с

прекращении 26.12.2018 физическим лицом деятельности в качестве индивидуального

предпринимателя в соответствии с законодательством Российской Федерации о

государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей;

прекращением действия лицензии на осуществление образовательной деятельности.

2. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 1 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, в связи с

изменением наименования данных юридических лиц.

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_197206/95974622665dfc9b0976f1efc21dedcf27041b9d/#dst100081

2

3. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 2 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, в связи с

изменением адреса места нахождения данных юридических лиц.

4. Изменить сведения о юридических лицах (указанных в приложении № 3 к

настоящему приказу), содержащиеся в ежегодном плане проведения Государственной

службой по надзору и контролю в сфере образования Кемеровской области плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год, в связи с

изменением адресов фактического осуществления деятельности данных юридических лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Кузбассобрнадзора  О.Б.Лысых

3

Приложение № 1

Рег. номер

проверки

Дата

начала

проверки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно плану

проверок

на 2019 год

Наименование

проверяемого

юридического

лица

согласно ЕГРЮЛ

(на дату

16.01.2019)

ОГРН ИНН

421901116805 04.03.2019

муниципальное

казенное

образовательное

учреждение

“Начальная школа -

детский сад № 235”

муниципальное

казенное

общеобразовательн

ое учреждение

“Начальная школа -

детский сад № 235”

1024201673231 4218017070

421901116479 18.03.2019

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 10

“Сказка”

комбинированного

вида города

Белово”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 10

“Сказка” города

Белово”

1024200544246 4202017854

421901116830 13.05.2019

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 27

“Искорка”

комбинированного

вида города

Белово”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 27

“Искорка” города

Белово”

1114202000109 4202040645

421901116826 10.06.2019

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 32

“Родничок”

комбинированного

вида города

Белово”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 32

“Родничок” города

Белово”

1024200545896 4202017847

421901116825 12.08.2019

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 31

“Зайчик”

комбинированного

вида города

Белово”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 31

“Зайчик” города

Белово”

1024200544455 4202017893

4

421901116828 05.11.2019

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 43

“Снежинка”

комбинированного

вида города

Белово”

муниципальное

бюджетное

дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 43

“Снежинка” города

Белово”

1024200545016 4202018470

5

Приложение № 2

Рег. номер

проверки

Дата

начала

про-

верки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

Адрес места

нахождения

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

плану

проверок на

2019 год

Адрес места

нахождения

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

ЕГРЮЛ

(на дату

16.01.2019)

ОГРН ИНН

421901116527 01.03.2019

Общество с

ограниченной

ответственностью
“Дорожная

академия”

пос. Мирный,
Ленинск-

Кузнецкий

район,
Кемеровская

обл., 652584,

Россия

улица

Колхозная,
дом 31, город

Кемерово,

Кемеровская
область, 650042

1184205018876  4205373258

421901116593 01.04.2019

Общество с
ограниченной

ответственностью

“АВТОКЛАСС
ПЛЮС”

улица

Тухачевского

дом 31 корпус А
квартира 29,

город Кемерово,

Кемеровская
область, 650070,

Российская

Федерация

улица Березовая,

дом 30, поселок
Новостройка,

Кемеровский

район,
Кемеровская

область, 650510

1024200685410 4206031271

6

Приложение № 3

Рег. номер

проверки

Дата

начала

про-

верки

Наименование

проверяемого

юридического

лица

Адрес фак-

тического

осуществле-

ния дея-

тельности

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

плану

проверок на

2019 год

Адрес фак-

тического

осуществле-

ния дея-

тельности

проверяе-

мого

юридиче-

ского лица

согласно

лицензии на

осуществле-

ние образо-

вательной

деятельно-

сти

(на дату

16.01.2019)

ОГРН ИНН

421901116479 18.03.2019

муниципальное

бюджетное
дошкольное

образовательное

учреждение

“Детский сад № 10

“Сказка” города

Белово”

ул. Матросова, 2,

г. Белово,
Кемеровская

область, 652600,

Российская
Федерация;

ул. Цимлянская,

д. 58, пом. 2,
г. Белово,

Кемеровская

область, 652615,

Российская

Федерация;

ул. Цимлянская,
д. 58, пом. 3,

г. Белово,

Кемеровская
область, 652615,

Российская

Федерация

ул. Матросова,

д. 2, г. Белово,

Кемеровская

область

1024200544246 4202017854

421901116817 02.12.2019

муниципальное

бюджетное

дошкольное
образовательное

учреждение Анжеро-

Судженского

городского округа

“Детский сад № 7

“Лисичка”

ул. Киселёвская,

13, г. Анжеро-

Судженск,
Кемеровская

область;

ул. Киселёвская,
11а, г. Анжеро-

Судженск,

Кемеровская

область;

ул. Гурьевская,

3, г. Анжеро-
Судженск,

Кемеровская

область

ул. Киселёвская,
13, г. Анжеро-

Судженск,

Кемеровская

область

1024200510135 4201009138